СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Метрогородок
Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2013 года № 10/10

Об утверждении уточненного плана реализации замечаний, отмеченных по результатам проверки Контрольно-счетной палатой города Москвы правомерности и эффективности использования субвенций из бюджета города Москвы в 2011 году и I полугодии 2012 года

Руководствуясь частями 4, 5 статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 18 Устава муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов решил:

1. Утвердить уточненный план реализации замечаний, отмеченных по результатам проверки Контрольно-счетной палатой города Москвы правомерности и эффективности использования субвенций из бюджета города Москвы в 2011 году и I полугодии 2012 года (далее – план реализации замечаний) (приложение).
2. Поручить главе муниципального округа Метрогородок Д.Э. Кузнецову направить план реализации замечаний в Контрольно-счетную палату Москвы.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа
Метрогородок                                                                                              Д.Э. Кузнецов